VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3806/VPCP-NN
V/v lấy ý kiến đối với đề nghị của
Bộ Tài chính về giao tài sản kết cấu
hạ tầng thủy lợi cho Công ty TNHH

MTV Khai thác thủy lợi Cửa Đạt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

Bộ Tài chính có văn bản số 5406/BTC-QLCS ngày 28 tháng 5 năm 2024
trình Thủ tướng Chính phủ về việc giao tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi cho Công
ty TNHH MTV Khai thác thủy lợi Cửa Đạt (xin được gửi kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, để có đủ cơ sở tổng hợp, báo
cáo lãnh đạo Chính phủ xem xét, quyết định, Văn phòng Chính phủ đề nghị các
Bộ, cơ quan có ý kiến bằng văn bản đối với đề nghị của Bộ Tài chính tại văn bản
nêu trên, gửi về Văn phòng Chính phủ trước ngày 10 tháng 6 năm 2024 để tổng
hợp, báo cáo lãnh đạo Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Tài chính;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
  các Vụ: KTTH, ĐMDN;
- Lưu: VT, NN. Tuynh.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân